

**Mindbo ApS**  
Sprogøvej 14 A, 7680 Thyborøn

CVR-nr. 34 73 82 38

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2018.

---

Finn Christensen  
Dirigent

Medlem af: **RGD** Revisorgruppen Danmark

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Mindbo ApS  
 Sprogøvej 14 A  
 7680 Thyborøn

CVR-nr.: 34 73 82 38  
 Stiftet: 15. november 2012  
 Hjemsted: Lemvig Kommune  
 Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
 5. regnskabsår

### Direktion

Finn Christensen, Direktør  
 Jeppe Christensen, Direktør

### Revision

VESTJYSK REVISION  
 Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
 Havnegade 62  
 7680 Thyborøn

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i, at drive fiskeri med kt. "Stormy" L. 415.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -757.512 kr. mod 366.371 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende. Årets resultat er påvirket negativt med store udgifter til redskaber m.v. til det ultimo sidste år, erhvervede fiskefartøj.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.142.790</b>	<b>9.253.234</b>
1 Personaleomkostninger	-4.410.582	-5.010.198
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.467.029	-391.903
Andre driftsomkostninger	0	-3.189.330
<b>Driftsresultat</b>	<b>265.179</b>	<b>661.803</b>
Andre finansielle indtægter	0	5
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.220.154	-189.438
<b>Resultat før skat</b>	<b>-954.975</b>	<b>472.370</b>
Skat af årets resultat	197.463	-105.999
<b>Årets resultat</b>	<b>-757.512</b>	<b>366.371</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	232.000
Overføres til overført resultat	0	134.371
Disponeret fra overført resultat	-757.512	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-757.512</b>	<b>366.371</b>



**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	360.074	352.374
Produktionsanlæg og maskiner	37.011.057	32.411.687
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.675	84.075
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>37.416.806</u>	<u>32.848.136</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>37.416.806</u></b>	<b><u>32.848.136</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	2.174.499	114.036
Periodeafgrænsningsposter	209.063	229.018
Tilgodehavender i alt	<u>2.383.562</u>	<u>343.054</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.383.562</u></b>	<b><u>343.054</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>39.800.368</u></b>	<b><u>33.191.190</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	90.000	90.000
	Overført resultat	3.731.594	4.489.106
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	232.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.821.594</u></b>	<b><u>4.811.106</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	725.432	922.895
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>725.432</u></b>	<b><u>922.895</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Kreditinstitutter i øvrigt	0	93.750
4	Gæld til pengeinstitutter	18.725.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.725.000</u>	<u>93.750</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.700.000	125.000
	Gæld til pengeinstitutter	10.047.851	23.178.455
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.408.939	3.117.308
	Anden gæld	1.371.552	942.676
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.528.342</u>	<u>27.363.439</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>35.253.342</u></b>	<b><u>27.457.189</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>39.800.368</u></b>	<b><u>33.191.190</u></b>
 <b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>6 Eventualposter</b>			

**Noter**

	2017	2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.736.698	4.383.650
Pensioner	174.016	169.947
Andre omkostninger til social sikring	118.669	148.516
Personaleomkostninger i øvrigt	381.199	308.085
	<b>4.410.582</b>	<b>5.010.198</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	127.307	82.142
Andre renteomkostninger	1.092.847	107.296
	<b>1.220.154</b>	<b>189.438</b>
<b>3. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	0	218.750
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-125.000
	<b>0</b>	<b>93.750</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
<b>4. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	20.425.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.700.000	0
	<b>18.725.000</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	11.925.000	0

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt ejerpantebrev nom. kr. 30.000.000 med sikkerhed i skib, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 37.011.057, for mellemværende med selskabets bankforbindelse.

Selskabets bankforbindelse har stillet garanti på kr. 430.000 overfor selskabets brændstofleverandør.

Selskabets bankforbindelse har taget transport i tilgodehavende tilskud på kr. 1.596.000.

Herudover er der ingen pantehæftelser eller sikkerhedsstillelser.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en 3-årig aftale om leje af fiskerettigheder. Den årlige leje er estimeret til 4-6 mio. kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stormy ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 68 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
